
99 kroků univerzity do budoucnosti

Compiled Sep 26, 2023 3:03:25 PM by Document Globe ®   1

Představujeme e-book a Futurebook
Vždycky vás zajímalo, co vlastně ti projektoví manažeři projektů spolufinancovaných z?evropských fondů dělají? Možná
máte projektovou manažerku či projektového manažera ve svém okolí a párkrát už jste na téma, co že to vlastně dělá,
narazili a chtěli byste proniknout hlouběji do širých vod projektů až k?samotným hmatatelným výsledkům jejich práce?
Tak to pro vás máme skvělou zprávu!

Připravili jsme pro vás   obrázkovou mapu v?podobě e-booku  realizovaných projektů v?letech 2014–2023 z?operačního
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV). Projekty, které v?naší obrázkové mapě najdete, jsou výsledkem práce
nejen projektových a finančních manažerů, ale hlavně širokého spektra odborníků, vědců a badatelů jak českých, tak
zahraničních.

Kdyby se vám naše obrázková mapa zalíbila, stejně jako tisícům dalších čtenářů, tak pro vás máme ještě jedno milé
a čtivé překvapení. Připravili jsme pro naše čtenáře i interaktivní verzi   Futurebook , ve které máte možnost shlédnout
projektové výsledky dokonce v?podobě videí, a to nejen u lékařských fakult či FTVS. Interaktivní médium Futurebook
je také mimo jiné první humanitní spin-off pod záštitou PedF UK, a pokud by vás tato interaktivní forma knihy zaujala
natolik, že byste chtěli zažít více, navštivte   knihovnu se všemi dostupnými Futurebook publikacemi .

Proč se věnovat projektovému řízení? Proč realizovat spolufinancované projekty z?operačních programů? Jak se nás
tyto projekty z?OP VVV dotýkají a ovlivňují naše životy a budoucnost? Odpovědi na tyto a další otázky naleznete právě
v?našem E-booku a Futurebooku.

https://cuni.futurebooks.cz/book/devadesat-devet-kroku-univerzity-do-budoucnosti/
https://cuni.futurebooks.cz/

